Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация А лтайскою  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 6 - О #. 2016 №

с. Белый Яр

О закреплении передвижных
помещений для голосования
избирателей на территории
Алтайского района Республики
Хакасия

В связи с проведением 18 сентября 2016 года выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого
созыва, в целях обеспечения гарантий осуществления избирательных прав граждан
при возникновении нештатных ситуаций в помещениях для голосования
избирателей на территории Алтайского района, руководствуясь статьями 24, 27
Устава муниципального образования Алтайский район, администрация Алтайского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить передвижные резервные помещения для голосования

избирателей на территории Алтайского района:
- участковые избирательные комиссии: №  172, №  173 -  автобус ПАЗ 32053

Р588УУ19 (водитель Белов А.В.);
- участковые избирательные комиссии: №  174, №  175, №  176. №  177, №  178,

№ 1 7 9 , №  180, №  181 -  автобус ГАЗ 322121-70 Х428ЕН19 (водитель
Федосенко Н.Д.);

- участковые избирательные комиссии: №  182, №  183 -  автобус ПАЗ 32053-70
В553ЕУ19 (водитель Шейн Э.В.);

- участковые избирательные комиссии: №  184, №  185 -  автобус ПАЗ 32053
В829ЕВ19 (водитель Баринов А.П.);

- участковые избирательные комиссии: №  186, №  187, №  188, №  189, №190 -
автобус КАВЗ 397653 Р591УУ19 (водитель Измайкин В.ГГ), автобус ПАЗ 32053-70
М320ЕП19 (водитель Ананий А.П.);

- участковые избирательные комиссии: №  191, № 192 -  автобус ПАЗ 32053-70
Х426ЕН19 (водитель Холоша А.М.);

- участковые избирательные комиссии: №  193, №  194, №  195 -  автобус ПАЗ
32053-70 О205ЕС19 (водитель Мельчугов В.В).

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Сельская
правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Алтайского района В.В. Кырова.

Глава Алтайского района В.Д. Пономаренко